
 
Obecní úřad Mikulovice, okres Jeseník, Hlavní 5, Mikulovice 790 84 

IČ: 00303003, DIČ: CZ00303003 číslo účtu: 1723841/0100 
telefon: 584 429 100, email: podatelna@mikulovice.cz  

 
 

ŽÁDOST 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím 
  
Žadatel:  
  
a) Fyzická osoba 
  

Jméno a příjmení:  ………………………………… Rodné číslo: ………………/………… 
  

Adresa:  ………………………………………………………………………………………….. 
  

Telefon: ………………………………… Email: ……………………………………………... 
  
b) Právnická osoba 
  

Obchodní jméno: ………………………….…………………. IČ: …………………………… 
  

Jméno a příjmení zástupce pro jednání: ………………………….……………………….. 
  

Adresa:  ………………………………………………………………………………………….. 
  

Telefon: ………………………………… Email: ……………………………………………... 
  
  
Žádám o poskytnutí informace (popis požadované informace): 
  

…………………………………………………………………………………………………………………………… 
  

…………………………………………………………………………………………………………………………… 
  

…………………………………………………………………………………………………………………………… 
  

…………………………………………………………………………………………………………………………… 
  

…………………………………………………………………………………………………………………………… 
  
Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob): 
  
a) zaslat na dobírku na výše uvedenou adresu 
  
b) k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu 
  
Dne: ........................................                                                                   ......................................... 
                                                                                                                            podpis žadatele 
  
Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš obecně, bude                                       
žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí. Po zpracování                                             
informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace. Po provedení úhrady bude požadovaná                                   
informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti. Obecní úřad Mikulovice nemůže poskytnout informace,jenž jsou                                 
chráněny před zveřejněním jako utajované skutečnosti ve smyslu § 7 zák.č. 106/1999 Sb, jako obchodní tajemství a dále informace,které                                     
vypovídají o osobnosti, soukromí fyzické osoby a o majetkových poměrech dané osoby, popřípadě může provést další omezení práva na                                     
informace ve smyslu § 11 zákona 106/1999 Sb. 
 
 
 
 
 

 



 
       
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


